

Gebyrer/omkostninger

Omkostninger og betalte provisjoner går til å dekke investeringsfondets driftskostnader, inkludert andelenes distribusjonskostnader, idet disse omkostningene reduserer investeringenes potensielle vekst.

Engangsgebyrer som belastes før eller etter at du investerer	
Tegningsgebyrer	Ingen
Innløsningsgebyrer	Ingen
Disse satsene tilsvarer den største prosentandelen som kan trekkes fra din kapital før den blir investert (tegning) eller tilbakebetalt (innløsning). Investoren kan få oppgitt gjeldende tegnings- og innløsningsgebyrer fra sin bedrift og/eller kontofører.	
Gebyrer som trekkes av fondet i løpet av et år	
Løpende gebyrer	0,10% av gjennomsnittlig netto eiendeler
Gebyrer som trekkes av fondet i visse tilfeller	
Suksesshonorar	Ingen

De **løpende omkostningene** er basert på tallene fra forrige regnskapsår. Denne prosentandelen kan variere fra år til år. Den utelukker:
- meglingsgebyrer, unntatt tegnings- og innløsningsgebyrer betalt av investeringsfondet når det kjøper eller selger andeler i et annet aksjefond
Investeringsfondet har ennå ikke avsluttet regnskapet, så prosentandelen for løpende omkostninger er et anslag.
For hver regnskapsperiode angir investeringsfondets årsrapport den nøyaktige størrelsen på de påløpte omkostningene.

Mer informasjon om omkostninger for dette investeringsfondet finnes under overskriften "Omkostninger" i fondets regler på nettstedet www.amundi-ee.com.

Tidligere resultater

Investeringsfondet har foreløpig ikke data for et helt kalenderår, slik at det kan vise resultatene sine i et diagram.

Investeringsfondet ble godkjent den .
Referansevalutaen er euro (EUR).

Praktisk informasjon

Depotmottakerens navn: CACEIS Bank.

Kontoførers navn: Amundi Tenue de Comptes og/eller eventuelt enhver annen kontofører oppnevnt av selskapet.

Investeringsfondets organisasjonsform: individualisert gruppe.

Avhengig av gjeldende skatteregler kan eventuelle gevinster og inntekter knyttet til eierandeler i et investeringsfond, være skattepliktige.

Dette underfondet er ikke åpent for personer som er bosatt i USA / "U.S. Person" (definisjonen av "U.S. Person" er tilgjengelig på nettsiden til forvaltningsselskapet: www.amundi.com).

Tilsynsorganet er sammensatt av 4 representanter for andelseierne og 3 representanter for selskapet som er oppnevnt på vilkårene fastsatt i investeringsfondets regler. Tilsynsorganets oppgave er å granske investeringsfondets forvaltningsrapport og årsregnskap, økonomi, administrasjon og regnskap. Organet treffer vedtak blant annet om sammenslåing, deling eller avvikling. Mer informasjon finnes i reglene.

Fondets tilsynsorgan har stemmeretten tilknyttet selskapets aksjer.

Periodisk informasjon om selskapet kan fås ved henvendelse til selskapet.

Reglene og de siste forskriftsmessige periodiske informasjonsdokumentene om investeringsfondet samt alle andre praktiske opplysninger fås vederlagsfritt av forvaltningsselskapet.

Fondets netto andelsverdi fås på nettstedet www.amundi-ee.com.

Amundi Asset Management kan bare holdes ansvarlig for opplysninger i nøkkelinformasjonen som er villedende, unøyaktige eller inkonsekvente iforhold til opplysningene i investeringsfondets regler.

 Dette investeringsfondet er godkjent i Frankrike og regulert av det franske finanstilsynet (AMF).

Forvaltningsselskapet Amundi Asset Management er godkjent i Frankrike og regulert av det franske finanstilsynet (AMF).

Disse nøkkelopplysningene for investorer er korrekte og nøyaktige per 1. mai 2018.